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SZ 8617.750 - Adapterschiene fir VX Kompatibilitat

Zur Herstellung eines kompatiblen Innenausbaus des VX SE zum VX25. Fir individuelle
Ausbausituationen kann die Adapterschiene VX abgelangt werden.

Eigenschaften

Best.-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang

Einbaumaoglichkeiten

Hinweis zur Best.-Nr.

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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S7Z 8617.750

Zur Herstellung eines kompatiblen Innenausbaus des VX SE zum
VX25. Fur individuelle Ausbausituationen kann die Adapterschiene
VX abgelangt werden.

Adapterschiene
Inkl. Befestigungsmaterial

Am vertikalen Schrankprofil des VX SE (iiber volle Hohe oder in
Teilbereichen)
Am horizontalen Dachprofil des VX SE in der Breite

Kann fiir andere Abmessungen gekiirzt werden.

Gehausetyp: VX SE
Hohe: = 1.800 mm

4 Stuck

4.32

4.66

73269098
4028177958647
EC002620

27189234



