



SZ 8617.750

Adapterschiene

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

SZ 8617.750 - Adapterschiene für VX Kompatibilität

Zur Herstellung eines kompatiblen Innenausbaus des VX SE zum VX25. Für individuelle Ausbausituationen kann die Adapterschiene VX abgelängt werden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 8617.750
Produktbeschreibung	Zur Herstellung eines kompatiblen Innenausbaus des VX SE zum VX25. Für individuelle Ausbausituationen kann die Adapterschiene VX abgelängt werden.
Lieferumfang	Adapterschiene Inkl. Befestigungsmaterial
Einbaumöglichkeiten	Am vertikalen Schrankprofil des VX SE (über volle Höhe oder in Teilbereichen) Am horizontalen Dachprofil des VX SE in der Breite
Hinweis zur Artikel-Nr.	Kann für andere Abmessungen gekürzt werden.
Passend für	Gehäusetyp: VX SE Höhe: = 1.800 mm
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	4.32
Bruttogewicht	4.66
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177958647
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234